2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
двенадцатой СЕССИИ

«5» октября 2021 г.                                                                                                  № 57
п.ПЕТРОВСКИЙ
«О РАССМОТРЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях приведения Устава сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, в соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Опубликовать в срок до 6 октября 2021 года проект решения Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области» в периодическом печатном издании  «Петровский  вестник» ,разместить на официальном интернет-сайте Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Лашутину Светлану Владимировну.
Председатель Совета депутатов           Глава Петровского сельсовета

Петровского сельсовета                         Ордынского района

Ордынского района                               Новосибирской области

Новосибирской области

_________ЛашутинаС.В.                        ____________В.А.Кофанов